PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.11.2010№ 453-адм
	О       внесении          изменений        в постановление           Администрации города     Смоленска     от  31.08.2010    № 1553-адм «О  прекращении   права   хозяйственного      ведения      СМУП  «Дормостстрой № 1»    на   движимое   и  недвижимое  имущество  и закреп-лении  его  за  МАУ  «Дормостстрой»  на  праве  оперативного  управления»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,
  Администрация  города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Смоленска от 31.08.2010 № 1553-адм «О прекращении права хозяйственного ведения СМУП «Дормостстрой № 1» на движимое и недвижимое имущество и закреплении его за МАУ «Дормостстрой» на праве оперативного управления» и приложение к нему:
1.1. В пункте 1 постановления слова «3 086 303 (Три миллиона восемьдесят шесть тысяч триста три) рубля 21 копейка» заменить словами «2 979 393 (Два миллиона девятьсот семьдесят девять тысяч триста девяносто три) рубля 83 копейки».
1.2. Пункт 1 постановления дополнить словами «Указанное имущество относится к категории особо ценного движимого имущества».

          1.3. Пункт 23 приложения изложить в следующей редакции:

	23
	Автомобиль

Марка – CHEVROLET NIVA, 212300

ПТС 63 МС 401078

Идентификационный номер (VIN) X9L21230080260016

год изготовления 2008
	00000304
	356 364,41
	106 909,38
	249 455,03

1.4. Строку «Итого» приложения изложить в следующей редакции:
	ИТОГО

	13 363 550,84
	10 384 157,01
	2 979 393,83

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска – главного муниципального земельного инспектора Долгого А.Е.
Врип Главы

Администрации города Смоленска

                       К.Г. Лазарев